[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___ __________ 2023 года                                                                                                №        -п
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 182-п от 03.06.2019года

             В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 182-п от 03.06.2019 года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Крутинского муниципального района Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности":
           1.1. Пункт 13 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

          «13) Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 45 (сорока пяти) дней, в том числе:
          1) решение о заключении соглашения о перераспределении земельных участков или об отказе в предоставлении Муниципальной услуги принимается в срок не более 20 (двадцати) дней с даты поступления заявления о перераспределении земельных участков в Администрацию;
          2) экземпляры соглашения о перераспределении земельных участков направляются Заявителю в срок не более 20 (двадцати) дней с даты поступления в Администрацию сообщения о выполнении кадастровых работ и осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.»
             2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           3. Контроль исполнения постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (Грохотова Т.С.).

       Глава Крутинского

      муниципального района                                                                                     В.Н. Киселёв